

Referat af bestyrelsesmøde lørdag den 29. august 2017 kl. 10.00

Til stede: Steen Døssing, Birte Borre, Karsten Jørgensen, Jan Kurek, Anne Mette Kurek, Ib Mathisson, Karen Dollerup

1 Bestyrelsen konstituerede sig og valgte samme positioner som i det forgangne år.

2 Vejbump. Formanden orienterede om korrespondancen med Vordingborg Kommune og formand for Grundejerforeningen Råbylille Strand, Finn Skaaning.

Vordingborg Kommune har godkendt det nye vejbumpsprojekt på Bundgarnet. Grundejerforeningen Råbylille Strand betaler de fulde omkostninger i forbindelse med etableringen. Der er udtrykt stor tilfredshed med det etablerede.

3 Fibernet. Formanden orienterede om samtaler med Vordingborg Kommune og Fibia. Kommunen har ikke godkendt afleveringstilstanden efter nedgravning af fibernet. Flere parceller er plaget af mange sten, forekomst af huller og intet græs efter nedgravning, hvilket medfører besværligheder med at slå det omkringliggende græs på rabatter.

Karsten kontakter Fibia for reetablering af rabatter og udfyldning af huller efter nedgravning.

4 Hesteophold. Inden sommerferien godkendte bestyrelsen hesteophold på to områder på hhv. Kværken og Pælen. Opholdet er forløbet fint, idet både heste, ejere og beboere har haft det godt. En succes, der kan gentages.

5 Høje træer. Nogle steder er alt for høje træer til stor gene for naboer, idet lys og sol forhindres i at berige grundejeres jord. Punktet sættes på dagsorden på kommende generalforsamling. Jan Kurek lægger en notits om problemet på hjemmesiden.

6 Et medlem har henvendt sig til formanden for at løse verserende nabostrid. Efterfølgende har tre bestyrelsesmedlemmer aflagt visit hos de to naboer for at finde en fornuftig løsning, så det gode naboskab kan genoprettes. Vigtigt for trivslen med gensidig naboglæde.

7 Kassereren Anne Mette Kurek orienterede om foreningens økonomi. Alle grundejere har betalt, hvad de skulle. Budgettet holder og kontobeholdning pt er 65.000,00 kr.

8 Status på aftaler:

Veje vedligeholdes løbende af Martin Foder.

Jord er påfyldt den nederste sti mellem Kværken og Mægleren.

Bevoksninger på fællesarealer på Pælen beskæres i november. Karsten orienterer Martin Foder.

Der udarbejdes en ny aftale med Martin Foder for de kommende tre år 2018, 2019 og 2020.

Der udarbejdes en ny snerydningsaftale med Erik Hansen for 2018 og 2019.

Dræn spules inden uge 42.

9 Kommende bestyrelsesmøder afholdes:

Lørdag den 28. oktober 2017

Lørdag den 30. december 2017

Et bestyrelsesmøde afholdes umiddelbart inden den kommende generalforsamling.

Dato for generalforsamlingen bliver snarest fastsat.

10 Forventningsafstemning for bestyrelsesarbejdet 2017-2018. Der blev udtrykt tilfredshed med de nuværende opgavefordelinger.

11. Evt. Et skraldeskur på Fiskekrogen 4 vender ud mod Bundgarnet og ikke mod parcellens egen vej, Fiskekrogen. Giver det anledning til problemer i forbindelse med tømning?

Referent: Karen Dollerup